
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Х. Суюнчева 

 а. Новая Джегута» 

 

 

                                                         ПРИКАЗ 
 

18.02.2025 г.                                                                                                             № 27 

 

                                                             а. Новая Джегута 

 

 

О дистанционном обучении 

 

В связи с ростом заболеваемости учащихся  ОРВИ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
 

1. Занятия 19.02.2025 года по 26.02.2025 г проводить  дистанционно. 

2. Заместителям директора по УР Айбазовой Ф.М. и Кубановой П.Ю. 

довести до сведения учителей, учащихся и родителей информацию о 

дистанционном обучении.  

 

3. Заместителям директора по УР Айбазовой Ф.М. и Кубановой П.Ю. 

организовать и проконтролировать дистанционное обучение. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

    Директор школы:                                      Б.Х. Узденов 

 
 

 

 

 

 


